
ОЦЕНЕ, МЕТОДОЛОГИЈА ИСТРАЖИВАЊА У БИОМЕДИЦИНСКИМ 

НАУКАМА, ЈУН 2016 

 

Име и презиме 

студента 

Наслов рада Курс Ментор оцена 

сем. 

рада 

оцена 

одбарн

е сем. 

рада 

оцена 

теста 

коначна 

оцена 

1. Бранко Лутовац 

68/2013 са. 

Eкспериментални модели 

инфламаторних болести 

црева 

In vivo и In vitro проф.др 

Снежана 

Живанчевић 

Симоновић 

10 - - - 

2. Мaријана 

Петровић 

03/2015 са. 

Експериментална процена 

коронарне 

микроциркулације 

In vivo и In vitro проф.др 

Снежана 

Живанчевић 

Симоновић 

10 10 
(58/70) 

9 

(9.66) 

10 

3. Биљана 

Јкаовљевић 

15/2015 са. 

Одређивање нитрита у 

биолошким материјалима 

In vivo и In vitro проф.др 

Снежана 

Живанчевић 

Симоновић 

10 9 
(62/70) 

9 

(9.33) 

9 

4. Ирена Илић 

10/2015 б. 

Претклиничка испитивања 

лекова: студије 

крциногености 

Испитивање 

лекова 

проф. др 

Слободан 

Јанковић 
10 10 

67/70 

10 

(10.00) 

10 

5. Бојан Баги 

07/2015 са. 

Методологија испитивања 

хроничне токсичности 

лекова 

Испитивање 

лекова 

проф. др 

Слободан 

Јанковић 
10 - - - 

6. Роналд Антонић 

38/2015 са. 

Претклиничке студије 

мутагености 

Испитивање 

лекова 

проф. др 

Слободан 

Јанковић 
9 10 

(61/70) 

9 

(9.33) 

9 

7. Гордана Станић 

44/2015 са. 

Претклиничке студије 

карциногености 
Испитивање 

лекова 

проф. др 

Слободан 

Јанковић 
10 - - - 



8. Ана Пејчић 

02/2015 б. 

Студије репродуктивне 

токсичности 

Испитивање 

лекова 

проф. др 

Слободан 

Јанковић 
10 10 

(62/70) 

9 

(9.66) 

10 

9. Милош 

Милосављевић 

08/2015 б. 

Студије локалне 

токсичности 

Испитивање 

лекова 

проф. др 

Слободан 

Јанковић 
10 10 

66/70 

10 

(10.00) 

10 

10. Мирјана Шијан 

Гобељић 

26/2015 са.  

Мeтоде за процену 

липидне пероксидације у 

биолошким материјалима 

Електрофизиоло

шке методе 

проф. др 

Владимир 

Јаковљевић 
9 7 

(58/70) 

9 

(8.33) 

8 

11. Љиљана 

Јовановић 

Станојловић 

12/2015 са. 

Одређивање супероксид 

анјон радикала у 

биолошким материјалима 

Електрофизиоло

шке методе 

проф. др 

Владимир 

Јаковљевић 
9 7 

(56/70) 

8 

(8.00) 

8 

12. Стефан Микић 

11/2015 са. 

Одређивање водоник 

пероксида у биолошким 

материјалима 

Електрофизиоло

шке методе 

проф. др 

Владимир 

Јаковљевић 
9 8 

(54/70) 

8 

(8.33) 

8 

13. Небојша Вацић 

62/2015 са. 

Одређивање активности 

фактора viii и фактора ix 

коагулације у крви 

Електрофизиоло

шке методе 

проф. др 

Владимир 

Јаковљевић 
9 6 

(45/70) 

7 

(7.33) 

7 

14. Невена 

Драгашевић 

49/2015 са. 

Електрокардиографске 

методе регистровања 

срчане активности код 

свесних мишева 

Електрофизиоло

шке методе 

проф. др 

Владимир 

Јаковљевић 
10 9 

(61/70) 

9 

(9.33) 

9 

15. Јована Брадић 

28/2015 са. 

Одређивање глутатион 

пероксидазе у биолошким 

материјалима 

Електрофизиоло

шке методе 

проф. др 

Владимир 

Јаковљевић 
10 10 

(63/70) 

9 

(9.66) 

10 

16. Јована Јеремић 

17/2015 са. 

Имуноензимски тест за 

квантитативно одређивање 

ендогеног асиметричног 

диметиларгинина (ADMA) 

у серуму или плазми 

ADMA-ELISA 

Електрофизиоло

шке методе 

проф. др 

Владимир 

Јаковљевић 
10 10 

64/70 

10 

(10.00) 

10 

17. Сандра Весић 

05/2015 са. 

Неонатални скрининг 

слуха, ефикасност и 

Методе 

испитивања у 

проф. др 

Сања Коцић 9 10 
64/70 (9.66) 



фактори ризика за рано 

оштећење слуха 

Public health-у 10 10 

18. Милена 

Деспотовић 

37/2015 са. 

Утицај социоекономских и 

породичних фактора на 

квалитет живота и здравље 

популације одраслих у 

Поморавском округу 

Методе 

испитивања у 

Public health-у 

проф. др 

Сања Коцић 9 8 
(59/70) 

9 

(8.66) 

9 

19. Вукота Лазовић 

18/2015 са. 

Методе молекуларне 

дијагностике генских 

мутација (PCR, 

електофореза, Southern 

blot), примери 

дијагностиковања обољења 

Методе 

испитивања 

генома 

проф. др 

Оливера 

Милошевић 

Ђорђевић 

10 10 
(60/70) 

9 

(9.66) 

10 

20. Александар 

Кочовић 

16/2015 

Масена спектрометрија Биохемијске 

методе 

проф. др 

Мирјана 

Вукичевић 
10 10 

(70/70) 

10 

(10.00) 

10 

21. Милица Пантић 

47/2015 са. 

Утицај додатне 

антиинфламаторне 

терапије на цитокински 

профил пацијената са 

депресијом 

Психичке 

функције 

проф. др 

Славица 

Ђукић 

Дејановић 

10 7 
(63/70) 

9 

(8.66) 

9 

22. Владимир 

Варјачић 

Скрининг колоректалног 

карцинома (мере 

превенције и методе раног 

откривања) 

Методе 

испитивања у 

Public health-у 

проф. др 

Сања Коцић 9 6 
(51/70) 

8 

(7.66) 

8 

 

 

У Крагујевцу, 

20. 06. 2016. Године 

 

проф др Снежана Живанчевић Симоновић 


